ctae Hedwigis, in oppido Trebnicensi exstantem archidioecesis Vrati

slaviensis intra fines, titulo ac dignitate Basilicae Minoris decoramus, 

iuribus privilegiisque liturgicis adiectis quae rite competunt. Contrariis 

non obstantibus quibuslibet. Haec statuimus, decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas atque eficaces iugiter exstare ac permanere ; suos

que plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos 

pertinent, seu pertinere poterunt, nunc et in posterum plenissime suffra

gari ; sicque rite iudicandum est ac definiendum, irritumque ex nunc et 

inane fieri si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet 

scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

m. Iulii an. M C M X X X X I I I , Pontificatus Nostri quinto. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 

II 

TEMPLUM IN HONOREM SANCTAE ROSAE LIMANAE IN CIVITATE BONAERENSI DEO 

DICATUM AD TITULUM ET DIGNITATEM BASILICAE MINORIS EVEHITUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum paterna caritas, qua ex aposto

lico, quod gerimus, officio christifideles omnes complectimur, Nos instan

ter admoneat ut ea, quae ad eorundem bonum spirituale nec non ad reli

giosarum rerum decus spectant, quantum in Domino possumus fovea

mus, libentissime pia excipienda censemus incepta quae hunc finem ex-

petant. Quae inter procul dubio accensenda est erectio conspicui templi 

paroecialis, quod in honorem Sanctae Rosae Limanae in Reipublicae 

Argentinae principe civitate Bonaerensi expensis suis piissima mulier 

Maria Unzue de Alvear, marchionissa, eximendum curavit cum magna 

utilitate civium, qui Virginem Limanam, flagrantem totius Americae 
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latinae florem, cuius hac ipsa die festum peragitur, fideli devotione co

lunt. Decessoris Nostri rec. mem. temporibus dum Eiusdem Legatus a 

latere in civitate Bonaerensi Conventui Eucharistico Internationali 

praefuimus, Nos ipsi libenti animo idem templum sollemniter benedixi-

mus, minime dubitantes quin plane laudabile piae auctoris inceptum 

magno populi urbis ipsius emolumento profuturum esset. Nunc autem 

tum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis Bonaerensium Archiepisco

pus tum Apostolicus Noster Nuntius in Republica Argentina ad 

Nos referunt nobilem praedictam foeminam, omnium etiam concivium 

suorum sensus exprimentem, admodum in votis habere ut idem templum 

Bonaerense, titulo ac dignitate Basilicae Minoris cohonestare dignemur ; 

suffragiisque suis eadem vota amplissime commendant. Nos autem probe 

noscentes sacrum ipsum aedificium tam formae pulcritudine conspicuum 

esse quam amplitudine, artisque operibus enitere, proptereaque plane 

dignum haberi titulo petito; attentis etiam tum pietate ac devotione 

populi, qui frequentissime templum idem veluti Virginis Limanae San

ctuarium celebrat, ipsamque Sanctam vivido cultu ac profundo exornat; 

tum promeritis fundatricis piissimae, quae iugiter Bonaerenses eccle

sias benefactis suis largiter prosequitur, conlatisque consiliis cum Vene

rabili Fratre Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali, qui Sacro

rum Rituum Congregationi praeest, votis supplicationibusque memo

ratis, annuendum censemus. Nos igitur hisce Litteris Apostolicis, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostris deque Nostrae potestatis pleni

tudine praelaudatum paroeciale templum in civitate Bonaerensi Deo dica

tum, ad honorem Sanctae Rosae Limanae Virginis, eo ipso die consecra

tionis eius, titulo ac dignitate Basilicae Minoris perpetuum in modum 

decoramus. Contrariis non obstantibus quibuslibet. Haec volumus, edi

cimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sor' 

tiri et obtinere; praedictoque templo paroeciali Sanctae Rosae Limanae 

nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten-* 

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo piscatoris, die x x x 

m. Augusti, an. M C M X X X X I , Pontificatus Nostri tertio. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 
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EPISTULA 

AD E M U M P, D. IACOBUM ALOYSIUM TIT. SANCTI HIERONYMI ILLYRICORUM 

S. R. E. PRESBYTERUM CARDINALEM COPELLO, ARCHIEPISCOPUM BONAEREN

SE»!, QUEM LEGATUM RENUNTIAT AD CONVENTUM EUCHARISTICUM E TOTA 

ARGENTINA REPUBLICA CELEBRANDUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Fa

cile profecto intelligere potes, quam suavi animi delectatione nuntium 

acceperimus, in praenobili ista urbe Argentinae capite, congressionem 

Eucharisticam ex tota Republica proximo Octobri mense actum iri, 

decimo scilicet exeunte anno, ex quo Nos Ipsi benignitate Pii XI, vene

rati Decessoris Nostri, Legati Apostolici munere perfungentes, Eucha

ristico ex omnibus nationibus conventui libentissime istic praefuimus. 

Neque enim exciderunt memoria Nostra amplissimi in augusti Sacra

menti triumphum apparatus, magnificae frequentesque sacrorum rituum 

celebrationes, praeclara quidem avitae Argentinorum fidei pietatisque 

argumenta, fructusque salutares, quos non modo Argentinae incolae, 

verum etiam alienigenae ab illa celebritate domos suas reversi exinde 

perceperunt. Nunc autem in eadem urbe fervet acriter opus ad novas 

obsequii amorisque significationes divinae Eucharistiae exhibendas, ad 

publicas supplicationes pacifico Regi peragendas, ut, teterrimo bello 

per orbem terrarum longe lateque aestuante, humanoque genere infan-

dum in modum semet ipsum dilaniante, Redemptoris caelestis miseri

cordia impleretur, fraternaque caritas et consensio inter gentes tandem 

redintegretur. Huiusmodi igitur tua tuorumque studia atque consilia 

iucunda Nos voluntate probantes ac merita laude exornantes, in sacris 

sollemnibus proxime obeundis nolumus profecto praesentiam Nostram 

omnino desiderari. Quamobrem te, Dilecte Filii Noster, qui eximia digni

tate egregiisque emines virtutibus, Legatum Nostrum hisce Litteris re-

nuntiamus, ut Nostram gerens personam congressui Eucharistico in 

Sede tua metropolitana propediem habendo omnibusque sacris caerimo

niis nomine Nostro Nostraque auctoritate praesideas. Perspecta equi

dem Argentinorum religione sollertiaque, minime dubitamus, quin eius

dem conventus celebratio felicem optatumque habeat exitum. Nosque 

iam gaudium praecipimus illius diei, quum Princeps pacis Christus 

Iesus per istius urbis vias, sollemniter procedente pio supplicantium 
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agmine, benedicendo gratiasque fidelibus liberaliter largiendo pertransi

i t . Quorum interea supernorum donorum praenuntia et conciliatrix, 

praecipuaeque caritatis Nostrae testis esto Apostolica Benedictio, quam 

tibi, Dilecte Fili Noster, universoque clero ac populo tuae vigilantiae 

concredito, pariterque omnibus fidelibus, Eucharisticae congressionis 

causa Bonum Aerem proxime conventuris, amantissime in Domino im

pertimus-

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xv mensis Augusti, in As

sumptione Beatae Mariae Virginis, -anno MDCCCCXXXXIV, Pontificatus 

Nostri sexto. 

PIUS PP. XII 
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ACTA 88. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XII, suc